Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Северская школа-интернат для  обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
09.02.2024                                                                                                                       № 40/О
Об отмене дополнительных каникулах

В связи с введением с 01.09.2023 года Федеральной адаптированной основной общеобразовательной программы обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой учебный график 2023-2024 учебного года, утвержденный 10.08.2023 года, а именно:

Отменить дополнительные каникулы для учащихся  3, 5Б, 7Б, 9Б, 11Б классов с 12.02.2024 г. – 16.02.2043г.
2. Классным руководителям Поповой Е.В., Штейниковой Л.Д., Шлеенковой М.В., Черниковой О.Н., Старковой Н.А., довести до сведения родителей обучающихся   п.1 данного приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову А.А., зам. директора по УВР
[image: image1.png][AOKYMEHT NOANUCAH
3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

Ceprubmiar: 2065114842a3(c042ebacb209fchs32c
Brageneu; Cumon Mpwna Cepreesta
Aeiicraurenen c 28.09.2023 no 21.12.2024

Директор                                                                                                                           И.С. Симон